Администрация сельского поселения «Ара-Иля»                                         муниципального района «Дульдургинский район»                                      Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 ноября 2018                                                                                              № 31
с.Ара-Иля
       Об окончании пожароопасного сезона 2018 года на территории сельского поселения «Ара-Иля»
       В соответствии с Приказом Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 26 октября 2018 г. № 1899 «Об окончании пожароопасного сезона 2018 года на территории 11-и муниципальных районов», в связи с установлением отрицательных ночных температур, выпадением осадков в виде дождя и снега, администрация сельского поселения «Ара-Иля»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать 26 октября 2018 года днем окончания пожароопасного сезона  2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                            Н.В.Глотов